pratis. Item Rvemhardus iij de agro. Item Chvnegvndis viij denarios de agro et prato. Item Otto iij denarios de agris. Item Levpoldus iij denarios de agro. Item Fride-
ricus iij denarios de agris. Item de agris nouis qui dicun-
tur nevraewt seruiuntur nobis l denarij. Item Hermannus
de Pehemstorf seruit v denarios de prato. Item de agro
qui dicitur havsakkher iuxta Pvchstal quod dicitur Zwetl-
werch. Sifridus de Slag seruit nobis viij denarios. Item
castrum dirutum quod Zwetlberch dicitur ad nos per-
tinet ex testamento dominorum de Rastenberch et domine
Gisle de Chirchling filie domini de Rastenberch. Item
Ditricus de Fravtshenslag seruit nobis lxxx denarios de
duobus beneficijs, Michahelis videlicet de vno edificato
et vno desolato et vnum pullum in carnisbriuio. Item
Vlricus calcifex dictus de Chirchpach, seruit nobis xxiiij
denarios et vnum pullum vt prius scilicet de vno mansu
qui dicitur puerchrecht. Item Wernhardus braxator seruit
de vno beneficio desolato l denarios. Item Wilhalmus de
Pchemstorf seruit xij denarios. Item vnum beneficium
habemus ibidem in Wurmprant de dominis de Ottenstain
quod seruit lx denarios Mychahelis.

Item predictum seruicium in Wurmprant et in su-
predictis bonis seruiendum est in festo sancti Michahelis.
Item ibidem habemus decimas integras de viij beneficijs,
scilicet maiores et minutas decimas quorum beneficiorum
vnum tenet Vlricus, vnum Hainricus, vnum Brigida vidua.
Item de laneo Alhaydis vidue habemus integrum decimam.
Item de Ottone etiam integrum decimam.

2. Seite
1. Col.

Item in Ratsfarns de vno beneficio lx denarios Michahelis et vnam metretam papaueris. Item de molendino in Chlingleins j talentum Michahelis. Item in Chlingleins villa desolata ad nos pertinet que ad officium custodis est nobis a domino Hainrico de Telesprvnn delegata.

Item in Wernharts iuxta Weitra de vno beneficio seruiuntur nobis lxxx denarij Michahelis.

Item in Ganays de vna curia Vj solidi Michahelis.

In Wernhertleins de vna curia j talentum Michahelis.

Item in Maisenpvhel j culturam agrorum vel lx metretas siliginis.

Item in Mystelbach iuxta Witra habemus vnum curiam que seruit nobis j talentum Michahelis et vnam metretam papaueris maioris mensure.

In Thaurais habemus xxvij beneficia et dimidium. Ex quibus xxvj. seruiunt quodlibet eorum lxxij denarios Michahelis. Item duo seruiunt quodlibet eorum iij solidos. Item vnum lx denarios. Item dimidium xxxvj denarios. Item de vna area xv denarios. Hoc inquam seruicium coloni predicte ville ex antiquo tenentur seruire sed quia^{2. col.} villa in magna parte desolata est fatentur esse seruicium minoratum. Svmma denariorum.